MAJLIS PENYAMPAIAN KURMA KURNIA PERIBADI KDYMM SEMPENA

BULAN RAMADAN 1446/2025 BAGI PEGAWAI DAN KAKITANGAN KKBS

BANDAR SERI BEGAWAN, Rabu, 13 Syabaan 1446 / 12 Februari 2025 - Majlis

Penyampaian Kurma Kurnia Peribadi Kebawah Duli Yang Maha Mulia Paduka Seri

Baginda Sultan Haji Hassanal Bolkiah Muôizzaddin Waddaulah, Sultan dan Yang Di-

Pertuan Negara Brunei Darussalam Sempena Bulan Ramadhan 1446/2025 kepada

pegawai dan kakitangan Kementerian Kebudayaan, Belia dan Sukan dan Jabatan-

Jabatan di bawahnya telah diadakan pada hari ini di Dewan Citra Budaya, Kementerian

Kebudayaan, Belia dan Sukan.

Hadir bagi menyempurnakan majlis, Yang Mulia Pengiran Haji Mohd Hasnan bin

MAJLIS PELANCARAN SMS BRUNEI PRIHATIN UNTUK TABUNG ANAK-

ANAK YATIM BAGI TAHUN 1446/2025 DAN PENYAMPAIAN SURAT

PENGANUGERAHAN PROGRAM BIASISWA ANAK YATIM

BANDAR SERI BEGAWAN, Selasa, 24 Syaaban 1446 / 25 Februari 2025 -

Majlis Pelancaran SMS Brunei Prihatin untuk Tabung Anak-Anak Yatim 1446H/2025M

yang berlangsung di Dewan Digadong, Kementerian Kebudayaan, Belia dan Sukan

pada 25 Februari 2025.

Majlis pelancaran tersebut disempurnakan oleh Yang Berhormat Dato Seri Setia Haji

Awang Nazmi bin Haji Awang Mohamad, Menteri Kebudayaan, Belia dan Sukan.

Majlis juga diteruskan dengan penyerahan derma hasil kutipan SMS Brunei Prihatin

yang dikumpulkan pada tahun 1445H/2024M daripada syarikat-syarikat

telekomunikasi kepada YB Menteri Kebudayaan, Belia dan Sukan.

Turut diadakan penyampaian surat penganugerahan Program Biasiswa Anak Yatim

Sesi 4 (2025) kepada dua orang anak-anak yatim yang terpilih mengikuti Program

BIBD Alaf.